（案）        資料４－２

様式第〇号

〇〇大学〇〇学部〇〇学科

ＥＣＯ－ＴＯＰプログラムの

認定有効期間延長申請書

年  月  日

東京都知事 〇〇 〇〇 殿

申請者 〇〇 〇〇  印

 このたび、ＥＣＯ－ＴＯＰプログラム認定要綱第７条の規定により、〇〇年

〇月〇日付認定第〇号のＥＣＯ－ＴＯＰプログラムについて、下記のとおり認

定有効期間の延長を申請します。

記

延長する理由

延長前の

認定有効期限

平成○○年〇月〇日まで

延長後の

認定有効期限

平成○○年〇月〇日まで